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Varhaiskasvatuksen asiakkaat 

 

Pyhännän varhaiskasvatuksen sähköinen asiointi on siirtynyt uusittuun eDaisy pal-
veluun 15.1.2020 

Palvelun löydätte osoitteesta https://pyhanta.daisynet.fi/eDaisy 

Täällä hoidatte jatkossa hakemisen ja ilmoitukset varhaiskasvatuspalveluihin liittyen: 

- Varhaiskasvatushakemus 
- Esiopetukseen ilmoittautumisen 
- Koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminta 
- Tulotietoilmoitukset (Mikäli ei ilmoitettu hakemuksen yhteydessä) 
- Irtisanomis- ja muutosilmoitukset  

eDaisyn käyttöönoton myötä siirrymme pelkästään sähköisiin päätöksiin ja paperisia päätöksiä ei enää 
toimiteta. 

Sähköiseen asiointiin kirjaudutaan aina Suomi.fi palvelun kautta vahvalla tunnistautumisella, eli joko 
pankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella. 

Kirjautuminen DaisyNet palveluun 15.1.2020 alkaen. 

DaisyNet on päivittäinen asiointikanava huoltajien ja varhaiskasvatuksen välillä. 

Palvelun löydätte osoitteesta https://pyhanta.daisynet.fi  

Jatkossa kirjautuminen Daisy Net palveluun tapahtuu joko vahvalla tunnistautumisella tai sinulle luodulla 
käyttäjätunnuksella ja salasanalla, jonka voit halutessasi vaihtaa.  

Aikaisemmin käytössä olleet käyttäjätunnukset ja salasanat toimivat edelleen. 

Uudet käyttäjät (käyttäjät, joilla ei ole DaisyNet –tunnuksia tai kokonaan uudet varhaiskasvatuksen asi-
akkaat): Kun kirjaudut ensimmäisen kerran uuden osoitteen kautta, valitse ”Ensimmäisellä kerralla kirjau-
du TÄSTÄ”.  

Unohtunut salasana: Pääset vaihtamaan salasanasi vahvan tunnistautumisen avulla valitsemalla ”Unoh-
tuiko salasana?” 
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Kirjaudu vahvalla tunnistautumisella ohjeiden mukaan. 
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Onnistuneen tunnistautumisen jälkeen näet alla olevan ilmoituksen, jossa näkyy käyttäjätunnuksesi ja 
sinulle asetettu salasana. Ohjeen mukaan kirjoita nämä ylös jatkoa varten. 

 

Valitse Kirjaudu sisään jolloin siirryt normaaliin Daisy Net näkymään kirjautuneena käyttäjänä.  

Salasanan voit vaihtaa mieleiseksesi Daisy Net asetuksissa. Huom! tarvitset tähän edellisessä vaiheessa 
sinulle ilmoitetun salasanan. Huomioi myös ohjeen mukaiset salasana rajoitukset. 

 

 


